Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2011 г.  № 832 г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в формы Единых ветеринарных сертификатов на
ввозимые на таможенную территорию Таможенного союза подконтрольные

товары из третьих стран

Комиссия Таможенного союза решила:

Внести изменения в формы Единых ветеринарных сертификатов на
ввозимые на таможенную территорию Таможенного союза подконтрольные
товары из третьих стран, утвержденные Решением Комиссии Таможенного союза
от 07 апреля 2011 г. № 607, изложив «Ветеринарный сертификат на
экспортируемых в Таможенный союз убойных свиней (Форма № 9)» согласно
приложению № 1, «Ветеринарный сертификат на экспортируемые в Таможенный
союз яичный порошок, меланж, альбумин и другие пищевые продукты
переработки куриного яйца (Форма № 31)» согласно приложению № 2 к
настоящему Решению.

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов